
 

 

            
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 21. decembra 2017 sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje pozitivno mnenje k imenovanju 
 
 

• mag. TANJE CINK, 
 
 
za direktorico Varstveno delovnega centra Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
 
 
Številka: 014-15/2017-3                            Matej Arčon   
Nova Gorica, 21. decembra 2017          ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


